ESTRUTURADO SERVIÇO 1 49.345,36 71,49

5 REVESTIMENTO SERVIÇO 1 540,95 0,78

6 PINTURA SERVIÇO 1 342,99 0,50

7 SERVIÇOS
COMPLEMENTARES SERVIÇO 1 8603,41 12,46

VALOR TOTAL ESTIMADO COM BDI (26,72 %) R$ 12.555,09 R$ 69.025,22

 

3.2. Preço Total Estimado: não sigiloso - R$ 69.025,22 (R$ Sessenta e Nove Mil e Vinte e Cinco Reais e Vinte
e Dois Centavos) .

3.3. Os preços estimados especificados neste Termo de Referência, unitários, totais e global, correspondem
aos preços máximos nos quais o objeto poderá ser adjudicado. Não será admitida a adjudicação do objeto
por preços (unitário e global) superiores aos especificados neste Termo de Referência.